INDICAÇÃO  Nº  512 ⁄2007.
Ementa: providências para colocação de redutores de velocidade ou lombadas no cruzamento
da Av. Abel Corrêa Guimarães, com a Rua Ten. Djalma de Oliveira Franco, no Bairro Jardim
Rezende.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências para colocação de
redutores de velocidade ou lombadas no cruzamento da Av. Abel Corrêa Guimarães, com a Rua Ten.
Djalma de Oliveira Franco, no Bairro Jardim Rezende.

Solicitamos dessa forma, uma atenção especial e providências urgentes, para atendimento do referido
pleito, transmitidos pelos moradores do bairro, tendo em vista a alta velocidade que trafegam os veículos
neste local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

RICARDO PIORINO

Vereador - PPS